
 

 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu wstępu na teren niektórych podmiotów  umieszczonych w wykazie 

obejmującym listę podmiotów wykonujących działalność leczniczą i udzielających świadczeń opieki 

zdrowotnej, w tym transportu sanitarnego w związku z przeciwdziałaniem COVID-19 na terenie 

województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby zakaźnej COVID-19 wywoływanej wirusem 

SARS-CoV-2 wprowadza się bezwzględny zakaz wstępu osobom nieupoważnionym na teren niżej 

wymienionych podmiotów, umieszczonych w wykazie obejmującym listę podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą i udzielających świadczeń opieki zdrowotnej, w tym transportu sanitarnego w związku 

z przeciwdziałaniem COVID-19, w rozumieniu art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374), na terenie województwa 

wielkopolskiego:  

1) Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz; 

2) Wojewódzki Szpital Zespolony im. Dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin; 

3) Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym. Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Poznaniu przy ul. Szwajcarskiej 3, 61-285 Poznań, ul. 

Szwajcarska 3; 

4) Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu, ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań. 

§ 2. Zakaz nie dotyczy: personelu medycznego oraz pracowników podmiotów, o których mowa w § 1, 

funkcjonariuszy Policji i Państwowej Straży Pożarnej, żołnierzy Wojska Polskiego, członków Zespołów 

Ratownictwa Medycznego funkcjonujących w Systemie Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz innych służb 

publicznych, wykonujących czynności z zakresu działania tych służb, osób zgłaszających się do szpitala 

z podejrzeniem COVID-19 – poruszających się wyznaczonymi drogami komunikacyjnymi, a także innych osób 

wykonujących czynności związane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby zakaźnej COVID-19 

wywoływanej wirusem SARS-CoV-2. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się  Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Poznaniu. 

§ 4. Naruszenie przepisów niniejszego rozporządzenia podlega karze grzywny wymierzonej na zasadach 

i w trybie określonym w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz.U. z 2019 r. poz. 821 i 1238). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 marca 2020 r.

Poz. 2909



§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środkach masowego przekazu i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wojewoda Wielkopolski  

(-) Łukasz Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2909


		2020-03-26T15:17:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




